

**Zespół Primavera Romy pokonał po ciężkim boju Parmę w pierwszym meczu 1/8 finału Coppa Italia. Podopieczni Alberto De Rossiego musieli odrabiać straty i bramki zdobyli zaraz po tym, jak jeden z graczy rywali zobaczył czerwoną kartkę. Rewanż odbędzie się za trzy tygodnie.**

Giallorossi podeszli do spotkania bez odpoczywających Vivianiego i Tallo. Ich miejsce w pierwszej jedenastce zajęli Cittadino i Leonardi. Początek meczu był udany dla gospodarzy. W 17 minucie sędzia odgwizdał jedenastkę, którą na bramkę zamienił Nunes da Silva. Giallorossi próbowali odpowiedzieć 3 minuty później, ale piłkę po wolnym Politano wybił na różny Gallinetta. Od 35 minuty zespół Parmy mógł prowadzić 2-0. Nunes da Silva minął na skrzydle Sabellego, wrzucił w pole karne, a tam niesamowitej okazji nie wykorzystał Rovelli, uderzając głową nad poprzeczką. 3 minuty później akcja przeniosła się pod drugą bramkę, gdzie Gallinetta sparował strzał Piscitelli. Do przerwy 1-0 prowadzili gospodarze. Drugą połowę od ataków zaczęli Giallorossi. Od 58 minuty podopiecznym Alberto De Rossiego było łatwiej. Adade stał się w polu karnym z Caprarim i obydwaj piłkarze otrzymali żółte kartki. Dla zawodnika Parmy był to drugi kartonik tego koloru, co było jednoznaczne z osłabieniem drużyny. Fakt gry w przewadze szybko wykorzystali Giallorossi, wyrównując już w 60 minucie. Piscitella wpakował piłkę do siatki, dobijając uderzenie Caprariego. Minęło zaledwie dwie minuty i zespół De Rossiego prowadził. Wprowadzony kilkadziesiąt sekund wcześniej Pessagno popełnił błąd przy wycofywaniu piłki. Z pomyłki rywala skorzystał Leonardi, ustalając wynik na 1-2. Zespół Romy mógł podwyższyć szczególnie w samej końcówce, jednak świetnie bronił Gallinetta.

### **PARMA - ROMA 1-2 (1-0)**

1-0 Nunes da Silva 17' - kar.

1-1 Piscitella 60'

1-2 Leonardi 62'

**PARMA (4-4-2) :** Gallinetta - Petrini, Addae, Petrozzi (Pedrinelli 72'), Yamnaine - Bationo, Zé Eduardo, Adofo, Nunes Da Silva - Zé Eduardo, Cocuzza (Rovelli 18') Pessagno 61')

**ROMA (4-2-3-1) :** Pigliacelli - Sabelli, Barba, Rosato, Nego - Verre, Cittadino (M.

Ricci 86') - Caprari, Politano (Paglairini 75'), Piscitella (Ciciretti 81') - Leonardi

Żółte kartki: Yamnaine, Petrini, Nunes Da Silva (Parma), Leonardi, Caprari, Sabelli (Roma)

Czerwone kartki: Adade 58' (Parma)

Autor: abruzzo